

# WALIKOTA BANJARBARU PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

# KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARBARU NOMOR 188.45/ 104 / KUM/2018

#### TENTANG

# TIM PEMBENTUK DAN PEMBINA KELOMPOK INFORMASI MASYARAKAT KOTA BANJARBARU TAHUN ANGGARAN 2018

#### WALIKOTA BANJARBARU,

#### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memfasilitasi pengembangan dan pemberdayaan lembaga komunikasi sosial ditingkat masyarakat yang didalam hal ini berbentuk kelompok informasi masyarakat (KIM) diperlukan melakukan penunjukan tim pembentuk dan pembina kelompok informasi masyarakat di Kota Banjarbaru;
  - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan dengan Keputusan Walikota Banjarbaru;

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Banjarbaru (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 43, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3822);
  - Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
  - Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5038);
  - 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

#### 79541

TARRESA PRACTICA DE LA COMPANION DE LA COMPANI

# A TATE ALEXY

canabase so because on a casa name of the second base of pengentual and the second base of the second base o

- hear a family think and an event and Personal section of the secti
- 2 'n ang Crinn Norm onbut in ming out it is not the companies of the co

ing at the property of the part of the part of the probability of the part of

- Komunikasi 5. Peraturan Menteri dan Informatika Republik Indonesia Nomor 08/PER/M.KOMINFO/6/2010 tentang Pedoman Pengembangan Pemberdayaan Dan Lembaga Komunikasi Sosial;
- 6. Peraturan Daerah Kota Banjarbaru Nomor 10 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Perangkat Daerah Kota Banjarbaru (Lembaran Daerah Kota Banjarbaru Tahun 2013 Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarbaru Nomor 37);
- 7. Peraturan Daerah Kota Banjarbaru Nomor 14 Tahun 2017 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kota Banjarbaru Tahun 2017 Nomor 14);
- 8. Peraturan Walikota Banjarbaru Nomor 87 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kota Banjarbaru Tahun 2017 Nomor 87);

#### **MEMUTUSKAN:**

#### Menetapkan KESATU

: Keputusan Walikota Banjarbaru tentang Tim Pembentuk Dan Pembina Kelompok Informasi Masyarakat Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2018 dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

### KEDUA

- Tim sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU mempunyai tugas sebagai berikut :
  - a. merencanakan dan melaksanakan pembentukan serta pembinaan kelompok informasi masyarakat dilingkungan Pemerintah Kota Banjarbaru;
  - b. menyampaikan hasil pelaksanaan tugas secara tertulis setelah selesai kegiatan kepada Walikota Banjarbaru.

#### **KETIGA**

: Dalam melaksanakan tugasnya tim diberikan honorarium selama 5 (lima) bulan dengan besaran honorarium sebagaimana tercantum dalam kolom 6 (enam) lampiran Keputusan ini.

#### **KEEMPAT**

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Satuan Kerja Perangkat Daerah Dinas Komunikasi Dan Informatika Kota Banjarbaru melalui kegiatan Fasilitasi dan Konsultasi Sumber Daya Komunikasi Publik.

The state of the s

La I La La La La Apra Barrinar Nomes lu Tamun 1917 - 2011. Tum par La Cata Calledan - de minasi 25 teur - 1922 - Nobel Rot estratu (Combatai ') (1955 Kala Peral al Santa - 1970 Nomer 10. Tambatai 1 1977 - Din Santa - 1988 - 1988 Nomer 2011

The control of the co

Provided the control of the control

# William J. Startly

JT-8 "4

Level 1 W. Level Bank vo trend The Personal a then the first Kelle Sell vand is Masgerebut rome Benjarung 1 1 van 1 n. 1918 tengan assum s samggett the trest tell to salam aung to

്ന്യും ഒരു വരു വാരു വുത്തി വരു പ്രത്യാത് പ്രത്യാത് വരു വരുന്നു. സ്ക്രീക വ വരുന്ന പ്രത്യാത്തിലെ സ്ക്രീക വരുന്നത്തിലെ സ്ക്രീക വ

a dre nom comment cambanas communication as a dress as a section of the communication of the

Turn. Tp. c Past | last turn tupe - but a min his

int is the second of the product of the second of the seco

Similar draws ventral and a substitute of the Schania of the Committee of

KELIMA

: Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Banjarbaru pada tanggal 23 Februari 2018

WALIKOTA BANJARBARU,

NADOMI ADHANI

Lampiran : Keputusan Walikota Banjarbaru Nomor : 188 45/104/KUM/2018 Tanggal : 23 February

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PEMBENTUK DAN PEMBINA KELOMPOK INFORMASI MASYARAKAT KOTA BANJARBARU TAHU NGGARAN 2018

NO	JABATAN DALAM INSTANSI	NAT AND THE	HONO:	(OF	SEC. SAN HONOR (Rp)
н		~	7)	t.	o
-	WALIKORA	UAG MAGA	000 000	U	1 000 000
7 7	SEKRETARIS DAERAH	PENANGGING JAWAB	175,000,-	ο 10	875.090,-
m	KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	KETUA	150.000,-	2	750.060,-
4	SEKRETARIS DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	SEKRETARIS	125.000,	S	625.000,-
ľ	KEPALA BIDANG KOMUNIKAS! DAN DAN INFORMASI PUBLIK DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	ANGGOTA	100.000,-	ာ	500.000,-
9	KEPALA SEKSI KELEMBAGAAN DAN KOMUNIKASI PUBLIK DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	ANGGOTA	100.000,-	10	500.000,-
7	KASI PERMODALAN DAN PENGEMBANGAN USAHA DINAS KOPERASI USAHA KECIL MENENGAH DAN TENAGA KERJA	ANGGONA	100.000,-	2	500.000,-
∞	KASUBBAG BINA PERANGKAT DAERAH BAGIAN PEMERINTAHAN SEKRETARIAT DAERAH	ANGGOTA	000 00.	U	500.000,-
6	KASUBBID KETAHANAN AGAMA DAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK	ANGGOTA			500.000,-



